

SMLOUVA O DÍLO č. 2018-03-02

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Valtice

se sídlem nám. Svobody č.p. 21, 691 42 Valtice

IČO 00283665

DIČ CZ00283665

Zastoupená Ing. Pavlem Trojanem, starostou města

zástupce pro věci technické a realizace stavby – Ing. Josef Vlk, TDI

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Břeclav, č.ú.:1382007359/0800

(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

PROSTAVBY, a.s.

IČ: 277 13 130

DIČ: CZ277 13 130

se sídlem Dědina 447, 683 54 Otnice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4811

zastoupená Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsedou představenstva a ředitelem společnosti

Zástupce pro věci technické a realizace stavby – Viktor Svoboda, hlavní stavbyvedoucí

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 258746889/0300

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

(oba dále jen jako „**Smluvní strany**“)

Čl. I Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, především ustanoveními o smlouvě o dílo dle § 2586 a následujícími.
2. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo podle zadání a podkladů předaných Objednatelem, který se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. V této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. Zhotovitel je oprávněn si zvolit způsob provedení díla tak, aby provedené dílo bylo v souladu se zadávacími podmínkami. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel.
4. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Zhotovitel odpovídá, jako by prováděl dílo sám, za všechny vztahy ze smlouvy o dílo a za vady díla ve stejném rozsahu, i pokud k provedení části díla použije subdodavatele.

Čl. II Předmět díla

1. Předmětem díla podle této smlouvy je realizace stavby „Hřiště ZŠ – dostavba venkovních sportovišť“.
2. Předmět díla je podrobně specifikován ve výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její **Příloha č. 1**.
3. Předmět díla lze měnit pouze na základě písemného požadavku Objednatele. Objednatel je v takovém případě povinen předat Zhotoviteli písemný soupis požadovaných změn (víceprací), který Zhotovitel ocení dle aktuálního ceníku RTS pro příslušné období a o těchto změnách uzavřou obě strany písemný dodatek ke smlouvě, podle čl. IX odstavce 4 této smlouvy.

Čl. III Práva a povinnosti stran

1. Objednatel se zavazuje protokolárně předat Zhotoviteli místo k provedení díla (dále jen „staveniště“) prosté práv třetích osob nejméně 7 dní před zahájením provádění díla, tedy přede dnem ujednaným jako Termín zahájení podle Čl. IV, odstavce 2 písm. a), a to ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění prací na základě této smlouvy.
2. Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště se nenacházejí žádná vedení a zařízení, s nimiž by se při provádění prací mohl Zhotovitel dostat do střetu; uvedenou skutečnost potvrdí Objednatel v zápisu o předání staveniště.
3. Zhotovitel staveniště vyklidí do 10 dnů od předání díla Zhotovitelem a převzetí Objednatelem.
4. Zhotovitel povede od prvního dne, od předání staveniště až do odstranění vad a nedodělků díla a jeho protokolárního předání a převzetí díla, stavební deník. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího nebo mistra na přístupném místě.
5. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.

Čl. IV Místo a čas provedení díla

1. Místem provádění předmětu díla je: pozemek par.č.147/1 v k.ú. Valtice v ulici Mikulovská.
2. Smluvní strany se dohodly, že dílo podle této smlouvy bude realizováno v následujících lhůtách:
 - a) Termín zahájení: 11. 6. 2018
 - b) Termín ukončení: 15. 8. 2018

V případě prodloužení Objednatele s předáním staveniště nebo poskytnutím jiné nutné součinnosti, dále v případě stávky, výluky, požáru nebo jiné překážky, která nastala nezávisle na vůli Zhotovitele a brání v řádném a včasném zhotovení díla, termín ukončení se prodlužuje o tolik dnů, kolik dnů trvá výše zmíněná překážka.

3. Místem pro předání předmětu díla je místo provedení díla podle čl. IV odst. 1, této smlouvy.
4. Dílo je dodáno jeho řádným protokolárním předáním a převzetím. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran nebo jimi pověřeni zástupci (příp. technický dozor stavby). Smluvní strany se dohodly, že dílo může být předáno po částech (zejména po jednotlivých bytových jednotkách) – v takovém případě bude předávací protokol obsahovat též identifikaci předávané části díla.
5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pouze v případě, že vykazuje vady a nedodělky bránící v řádném a bezpečném užívání díla. Pokud tak učiní, je povinen do protokolu o předání a převzetí díla uvést svoje důvody, proč dílo nepřebírá. Smluvní strany v předávacím protokolu vždy uvedou přiměřenou lhůtu pro odstranění vad a nedodělků. Pro dokončení díla se nevyžaduje předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu. Předvedení způsobilosti je nahrazeno kontrolou kvality a úplnosti ze strany Objednatele při předání.
6. Zhotovitel umožní objednateli průběžnou kontrolu prací. Zhotovitel je vždy povinen pozvat objednatele ke kontrole díla prací, které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
7. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace díla platně sjednanou pojistnou smlouvu na pojištění jeho odpovědnosti za škodu vzniklou jeho činností, přičemž výše pojistného plnění z tohoto pojištění musí činit minimálně částku 10.000.000,-Kč (slovy: deset milionů korun českých). Zhotovitel je povinen splnění této povinnosti objednateli na požádání prokázat.

8. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. Za účelem provádění kontroly jsou objednatel nebo zástupci objednatele oprávněni kdykoliv vstupovat na staveniště a zhotovitel je povinen jim vstup na staveniště kdykoliv umožnit. Objednatel je oprávněn při zjištění vad v průběhu provádění díla požadovat, aby zhotovitel vady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem. Odstranění takto zjištěných vad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené objednatelem. Vznikne-li tím objednateli škoda, je zhotovitel povinen ji uhradit.

Čl. V Cena díla

1. Cena díla je stanovena oceněným výkazem výměr, který je Přílohou č. 1 této smlouvy, v celkové výši:

Cena díla bez DPH	3.077.025,- Kč
-------------------	----------------

2. Cenu lze měnit:

- písemným dodatkem tehdy, pokud Objednatel bude v průběhu realizace požadovat provedení jiných prací a dodávek, než těch, které jsou obsahem ceny, nebo
- bez písemného dodatku do maximální celkové výše 5 % z původní ceny díla, pokud v průběhu realizace díla nastane stav, kdy je potřeba provedení jiných prací než těch, které jsou obsahem ceny (vícepráce, méněpráce). Objednatel souhlasí se změnou ceny pouze na základě soupisu provedených prací odsouhlaseného Objednatelem, resp. technickým dozorem stavby, který je oprávněn za Objednatele schválit změny díla ve výše uvedeném rozsahu.

Zhotovitel ocení změny zaznamenané ve stavebním deníku a uvedené v soupisu provedených prací podle cen aktuálního ceníku RTS pro příslušné období.

Čl. VI Platební a fakturační podmínky

- Smluvní strany se dohodly, že fakturace proběhne až po dokončení stavebních prací a po řádném předání dokončeného díla, přičemž objednatel zhotoviteli neposkytuje žádné zálohy. Faktura musí být doručena do účtárny (podatelny) objednatele a musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví. Součástí faktury je objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- Objednatel, resp. odpovědný zástupce Objednatele – technický dozor, připojí svoje stanovisko k soupisu provedených prací nejpozději do 3 pracovních dnů od předání soupisu provedených prací.
- Splatnost daňových dokladů – faktur byla stanovena na 30 dnů, přičemž za termín úhrady je považován den připsání částky na bankovní účet Zhotovitele. Doručení daňových dokladů – faktur je možné poštou nebo elektronicky.
- Jakékoliv plnění dle této smlouvy podléhající DPH je splatné bezhotovostním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený v této smlouvě nebo na bankovní účet za tímto účelem druhou smluvní stranou prokazatelně sděleným, a druhá smluvní strana prohlašuje, že tento její účet je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). V případě, že takový účet nebude uvedeným způsobem zveřejněn, nebo se daná smluvní strana stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, je druhá smluvní strana oprávněna plnit v částce bez DPH a částku odpovídající DPH odvést přímo na příslušný účet finančního úřadu za takovou smluvní stranu.

Čl. VII Záruka za dílo, odpovědnost za vady

- Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- Záruční doba činí 60 měsíců na stavební práce ode dne protokolárního předání a převzetí dokončeného díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem. U dodávek, které mají vlastní záruční listy, bude délka záruční doby shodná s dobou udanou výrobcem, ne však kratší než 24 měsíců. V této době odpovídá Zhotovitel, že dílo bude způsobilé k užívání a zachová si vlastnosti uvedené v příložené projektové dokumentaci a vyžadované právními předpisy a technickými normami. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům uvedeným v projektové dokumentaci a provádění řádné údržby. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování díla Objednatelem v případě, že

Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit, nebo na ně upozornil a Objednatel na jejich použití trval.

3. Zhotovitel je povinen se nejpozději do 15 dnů vyjádřit k reklamaci Objednatele.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla do 30 dnů ode dne řádného uplatnění reklamace Objednatelem.

Čl. VIII Sankce a ukončení smlouvy

1. Pokud Zhotovitel nepředá řádně dílo v termínu sjednaném dle čl. IV odstavce 3 této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,025% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Neuhradí-li Objednatel cenu díla podle čl. V a VI, této smlouvy, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Dostane-li se Zhotovitel do prodlení s odstraněním vad či nedodělků díla delšího než 15 dnů, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že bude prohlášen úpadek Objednatele, nebo dostane-li se Objednatel do prodlení se zaplacením alespoň dvou měsíčních faktur současně, nebo se zaplacením jedné měsíční faktury delšího než 30 dnů, nesplní-li Objednatel svou platební povinnost ani v dodatečně přiměřené lhůtě.
5. Dojde-li k odstoupení od smlouvy či jinému předčasnému ukončení této smlouvy, zavazuje se Objednatel k náhradě účelně vynaložených nákladů Zhotovitele ve výši dle soupisu provedených prací a příslušného ceníku RTS nejpozději do 30 dnů ode dne doručení odstoupení Zhotovitele.
6. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodlení kteroukoliv smluvní stranou není dotčeno právo strany druhé na náhradu škody v plném rozsahu.

Čl. IX Závěrečná ustanovení

1. Smlouvou neupravená práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.
2. Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy se budou vykládat vždy podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této smlouvy. Teprve v případě nejasností ohledně významu jazykového vyjádření konkrétního ustanovení se použijí ostatní pravidla pro výklad práv a povinností smluvních stran. K obchodním zvyklostem, ať už zachovávaným obecně či v daném odvětví, se nepřihlíží.
3. Smluvní strany prohlašují, že přebírají na sebe nebezpečí změny okolností a že jakákoliv změna okolností nezakládá žádné ze smluvních stran právo uplatňovat jakékoliv nároky s tím související. Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci ust. § 1765 odst. 1, § 1766 a § 2000 občanského zákoníku. Smluvní strany se rovněž vzdávají jakéhokoliv práva na zrušení smlouvy a navrácení do původního stavu, pokud by byla vzájemná plnění dle této smlouvy v hrubém nepoměru, a výslovně vylučují aplikaci ust. § 1793 až 1796 občanského zákoníku.
4. Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. To samé platí i pro vzdání se písemné formy a prominutí jakéhokoli dluhu dle této smlouvy.
5. Smluvní strany se dohodly, že celé dílo se stává majetkem Objednatele po jeho protokolárním předání.
6. Vylučuje se povinnost Zhotovitele nahradit Objednateli újmu, kterou nebylo možné v době uzavření této smlouvy rozumně předvídat. Rovněž se vylučuje povinnost Zhotovitele nahradit Objednateli nemajetkovou újmu ve smyslu ust. § 2971 občanského zákoníku.
7. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

8. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupit třetí osobě pohledávku nebo její část, která vznikla na základě této smlouvy. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany převést třetí osobě svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její část.
9. V případě, že některé ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ujednání této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ujednání této smlouvy ujednáním platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání původního.
10. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě.
11. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem smlouvy souhlasí bez výhrad. Současně také prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
12. Zhotovitel je povinen zajistit pojištění předmětu díla a odpovědnosti Zhotovitele za škodu. Pojistka bude přiložena v kopii ke smlouvě.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr

Ve Valticích, dne 19. 4. 2018

Ve Valticích, dne 19. 4. 2018



.....
Zhotovitel
Ing. Jaroslav Bubla, místopředseda
představenstva PROSTAVBY, a.s.



.....
Objednatel
Ing. Pavel Trojan, starosta města Valtice

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		3 077 025,11	0,00	3 077 025,11
2017-12-60	Dostavba areálu	3 077 025,11	0,00	3 077 025,11
0	H.T.Ú	455 263,50	0,00	455 263,50
1	SO01 Atletický ovál	1 144 195,90	0,00	1 144 195,90
2a	SO02 Volejbalové hřiště	841 006,84	0,00	841 006,84
3	SO03 Workout	559 086,34	0,00	559 086,34
4	SO04 Sadové úpravy	77 472,53	0,00	77 472,53

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	209 641,35	114,40500
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	86 264,60	35,99145
4	Vodorovné konstrukce	HSV	39 200,00	0,00000
46	Zpevněné plochy	HSV	196 456,88	257,36488
5	Komunikace	HSV	253 113,25	630,14240
501	Úprava podloží pro sportovní povrchy	HSV	231 585,50	539,16706
8	Trubní vedení	HSV	6 270,00	0,75404
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	119 970,00	101,91656
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	4 494,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	181 663,70	0,00000
702	Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ	PSV	894 965,00	0,00000
702b	Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy	PSV	353 650,00	68,31875
703	Sportovní vybavení	PSV	423 340,00	24,27450
704	Oplocení	PSV	61 761,81	2,56620
767	Konstrukce zámečnické	PSV	3 666,00	0,00420
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	10 983,02	0,00000
			3 077 025,11	1 774,90504

Stavba:	2018-03-02	Dostavba areálu varianta s EPDM hřištěm - Valtice	List č. 4
Objekt:	2017-12-60	Dostavba areálu	
Rozpočet:	0	H.T.Ú	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	Vytrhání obrub chodnikových ležatých	m	10,00	92,50	925,00
2	Sejmutí omice Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100	m ³	109,50	65,00	7 117,50
3	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100	m ³	121,50	122,00	14 823,00
4	Odkopávky a prokopávky pro železnice v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost hominy	m ³	121,50	12,00	1 458,00
5	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného, na maltu vápennou, těžkou technikou	m ³	25,00	395,00	9 875,00
6	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	231,00	267,00	61 677,00
7	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m ³	930,00	17,00	15 810,00
8	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přem3 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	186,00	52,00	9 672,00
9	Úprava pláně v násypch Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m ²	1 035,00	9,90	10 246,50
10	Poplatky za skládku Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	231,00	10,00	2 310,00
Celkem za: 1	Zemní práce				133 914,00
Díl: 5	Komunikace				
11	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku tloušťka po zhutnění 60 mm	m ²	803,75	43,00	34 561,25
12	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm	m ²	255,00	92,00	23 460,00
13	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m ²	752,00	171,00	128 592,00
14	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťkam2 zhutnění 200 mm	m ²	350,00	190,00	66 500,00
Celkem za: 5	Komunikace				253 113,25
Díl: 8	Trubní vedení				
15	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	4,00	395,00	1 580,00
16	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 1kg	kus	2,00	495,00	990,00
17	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 90,00 m	kus	4,00	925,00	3 700,00
Celkem za: 8	Trubní vedení				6 270,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
18	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	630,90	75,00	47 317,23
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				47 317,23
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
19	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	m	18,00	59,00	1 062,00
20	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes kg do 50 kg	m	84,00	31,00	2 604,00
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				3 666,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	44,83	175,00	7 845,01
22	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	224,14	12,00	2 689,72
23	Poplatek za skládku stavební suti	t	44,83	10,00	448,29
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 983,02

Stavba:	2018-03-02	Dostavba areálu varianta s EPDM hřištěm - Valtice	List č. 5
Objekt:	2017-12-60	Dostavba areálu	
Rozpočet:	1	SO01 Atletický ovál	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	5,76	890,00	5 126,40
Celkem za: 1	Zemní práce				5 126,40

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
2	273323611RT6 Beton základových desek železový vodostavební Beton základových desek m3 železový vodostavební třídy C, 30/37, stupeň vlivu prostředí XF4, odolnost proti střídavému působení mrazu		1,26	2 650,00	3 328,40
3	275321321R00 Beton základových patek železový Beton základových patek železový třídy (m3 20/25		6,05	2 250,00	13 608,00
4	275351215RT1 Bednění stěn základových patek zřízení	m2	18,72	490,00	9 172,80
5	275354211R00 Bednění základových patek a bloků odstranění bednění	m2	18,72	95,00	1 778,40
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				27 887,60

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
6	487681T10 D+M Lavice ocelová bez opěrky 180x40x50 sedák dřevěný	ks	8,00	4 900,00	39 200,00
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				39 200,00

Díl: 46	Zpevněné plochy				
7	564801112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	290,13	54,00	15 666,75
8	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťkam2 zhutnění 200 mm	m2	369,75	190,00	70 252,50
9	596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kamenivm2 těženého tloušťky do 30 mm	m2	290,13	150,00	43 518,75
10	59245040bbT Dlažba zámková parketa 20x10x6 přírodní	m2	304,63	220,00	67 018,88
Celkem za: 46	Zpevněné plochy				196 456,88

Díl: 501	Úprava podloží pro sportovní povrchy				
11	564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	351,75	171,00	60 149,25
12	564801112VKV Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, kamenivo frakce 4-8	m2	351,75	45,00	15 828,75
13	564801113T07 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 2 cm, kamenivo drcené drobné frakce 0-4 B	m2	351,75	49,00	17 235,75
14	564811111VKV Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, kamenivo frakce 8-16	m2	351,75	49,00	17 235,75
Celkem za: 501	Úprava podloží pro sportovní povrchy				110 449,50

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				
15	916561111RT2 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků Osazení záhonového obrubníku, betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s	m	164,50	180,00	29 610,00
16	916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků Osazení záhonového obrubníku, betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční	m	177,00	180,00	31 860,00
17	917461111R00 Osazení chodnikového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrku z betonu prostého, do lože z, betonu prostého C 12/15	m	25,00	210,00	5 250,00
18	918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	13,66	2 100,00	28 686,00
Celkem za: 91	Doplňující práce na komunikaci				95 406,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
19	998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z t kameniva		1 362,67	75,00	102 200,52
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				102 200,52

Díl: 702	Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ				
20	777000109TPX Lajnování na polyuretanový povrch	m	384,00	27,00	10 368,00
21	777000110TPX Polyuretanový sportovní povrch dvouvrstvý dle specifikace tl. 13mm	m	351,75	600,00	211 050,00

Stavba:	2018-03-02	Dostavba areálu varianta s EPDM hřištěm - Valtice	List č. 6
Objekt:	2017-12-60	Dostavba areálu	
Rozpočet:	1	SO01 Atletický ovál	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
22	Polyuretan	Montáž polyuretanového povrchu (dvouvrstvého) tl. 13 mm	m2	351,75	140,00	49 245,00
23	Polyuretan 3	Barva na lajnování polyuretanového povrchu	bm	384,00	19,00	7 296,00
Celkem za: 702	Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ					277 959,00

Díl: 702b Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy

24	Podložka EPPV 2	Montáž EPPV podložky pokládka finišérem	m2	351,75	140,00	49 245,00
25	Podložky EPPV 1	Podkladní podložka pod sportovní povrch tl. 35 mm EPPV - guma,kam.4-8, m2 polyuret. pojivo	m2	351,75	300,00	105 525,00
Celkem za: 702b	Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy					154 770,00

Díl: 703 Sportovní vybavení

26	Doskočiště	D+M gumové čistící zóny kolem doskočiště včetně materiálu	m2	26,00	1 890,00	49 140,00
27	18	Startovací bloky	ks	6,00	1 890,00	11 340,00
28	58151220R	Písek sklářský praný ST 15 do doskočiště	t	23,76	1 250,00	29 700,00
29	59217526T	Obrubník z polymerbetonu, měkký 100x6x40mm	kus	24,00	990,00	23 760,00
30	703-A3012T	Zarážecí břevno pro vrh koulí-laminátové	ks	1,00	4 250,00	4 250,00
31	703-A3015T	Ocelový rám pro vrh koulí dvoudílný žár.pozink	ks	1,00	4 750,00	4 750,00
32	703-A3016T	Břevno pro skok do dálky dle IAAF 122x34x10 cm, včetně kastlu úpro zabetonování a náhradní krycí, desky	ks	2,00	5 900,00	11 800,00
Celkem za: 703	Sportovní vybavení					134 740,00

Stavba:	2018-03-02	Dostavba areálu varianta s EPDM hřištěm - Valtice	List č. 7
Objekt:	2017-12-60	Dostavba areálu	
Rozpočet:	2a	SO02 Volejbalové hřiště	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
1	215901101R00	Zhutnění podloží Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a, nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8	m2	360,00	6,00	2 160,00
2	274351216R00	Bednění stěn základových pasů Bednění stěn základových pasů odstraněním	m2	24,00	95,00	2 280,00
3	2250	Beton základových patek železový Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	3,00	2 250,00	6 750,00
4	275354111R00	Bednění základových patek a bloků Bednění stěn základových patek zřízení	m2	24,00	490,00	11 760,00
5	278311042R00	Zálivka kotevnic otvorů z betonu prostého Zálivka kotevnic otvorů z betonu prostého C 16/20, pň, objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,75	3 502,00	2 626,50
6	278353131R00	Bednění kotevnic otvorů a prostupů konstrukcí pod stroje Bednění kotevnic otvorů a prostupů, konstrukcí pod stroje o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hloubky do 1,00 m	m2	15,00	461,00	6 915,00
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání					32 491,50	
Díl: 501 Úprava podloží pro sportovní povrchy						
7	564751112R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 16 cm	m2	360,00	125,00	45 000,00
8	564801112VKV	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, kamenivo frakce 4-8	m2	360,00	45,00	16 200,00
9	564801113TKV	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 2 cm, kamenivo drčené drobné frakce 0-4 B	m2	360,00	49,00	17 640,00
10	564811111VKV	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, kamenivo frakce 8-16	m2	360,00	49,00	17 640,00
Celkem za: 501 Úprava podloží pro sportovní povrchy					96 480,00	
Díl: 703 Sportovní vybavení						
11	703000201T00	Kompletace sport. vyb. do již osazených pouzder	kpl	2,00	432,00	864,00
12	487681T10	D+M Lavice ocelová bez opěrky 180x40x50 sedák dřevěný	ks	4,00	6 207,00	24 828,00
13	703KV15015801T	Volejbal.síť ligová s kevl.lank. 9,5m,3mm PP,černá	kus	1,00	2 652,00	2 652,00
14	703KV15945048T	Anténky na volejbal	pár	1,00	242,00	242,00
15	703-V1003T	Odbíjená do pouzder, školní, prům. sloupku 102 mm	sada	1,00	17 889,00	17 889,00
16	703-V1005T	Odb.souprava s pevnou stoličkou pro rozhodčího	sada	1,00	11 597,00	11 597,00
17	703-V8007T	Pouzdra,volejbal a tenis - pr.104mm,žár.pozink,ven	kus	2,00	503,00	1 006,00
18	703-V8008T	Vička na pouzdra s přírubou - pro venkovní povrchy	kus	2,00	261,00	522,00
Celkem za: 703 Sportovní vybavení					59 600,00	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
19	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků Osazení záhonového obrubníku, betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční	m	78,00	180,00	14 040,00
20	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	3,00	2 100,00	6 300,00
Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci					20 340,00	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
21	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	249,83	74,00	18 487,53
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					18 487,53	
Díl: 702 Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ						
22	777000109TPX	Lajnování na polyuretanový povrch	m	101,00	27,00	2 727,00
23	Polyuretan 1	Polyuretanový povrch jednovrstvý dle specifikace tl.11 mm	m2	360,00	940,00	338 400,00
24	Polyuretan 2	Montáž polyuretanového povrchu (jednovrstvý) dle specifikace tl.11 mm	m2	360,00	140,00	50 400,00
25	Polyuretan 3	Barva na lajnování polyuretanového povrchu	bm	101,00	19,00	1 919,00
Celkem za: 702 Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ					393 446,00	
Díl: 702b Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy						
26	Podložka EPPV 2	Montáž EPPV podložky pokládka finišérem	m2	360,00	140,00	50 400,00
27	Podložky EPPV 1	Podkladní podložka pod sportovní povrch tl. 35 mm EPPV - guma,kam.4-8, m2 polyuret. pojivo	m2	360,00	300,00	108 000,00

Stavba:	2018-03-02	Dostavba areálu varianta s EPDM hřištěm - Valtice	List č. 8
Objekt:	2017-12-60	Dostavba areálu	
Rozpočet:	2a	SO02 Volejbalové hřiště	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 702b	Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy				158 400,00

Díl: 704		Oplocení				
28	338171123T07	Osazení sloupků plot. ocelových, zabet. B 30 včetně betonu a vrtání děr, bez dodávky sloupků	kus	13,00	259,00	3 367,00
29	338171126T06	Osazení zavětrovacích prvků na oplocení	kus	4,00	83,00	332,00
30	767911125TPX	Montáž oplocení strojového pletiva do výšky 4 m	m	39,00	189,00	7 371,00
31	767920211TPX	Montáž vrat na ocelové sloupky	kus	2,00	441,00	882,00
32	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	39,00	13,00	507,00
33	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	156,00	9,00	1 404,00
34	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	156,00	8,00	1 248,00
35	2006T	drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	50,00	2,00	100,00
36	777AZPLOT-0101T	Pletivo čtyřhr. alugreen 45x45x2,3/2,7 v.3m BND	m	39,00	224,00	8 736,00
37	777DIRICX-0010T	Branka 1x2m, jednokřídlová do rámu, klika + FAB	ks	1,00	17 890,00	17 890,00
38	777DIRICX-0237T	Sloupek STANDART Plus 2,5/60 l=375 cm	ks	13,00	1 124,00	14 612,00
39	777DIRICX-0259T	Vzpěra STANDART Plus 2,5/48 l=400 cm bez ukončení žárový pozink	ks	4,00	575,00	2 300,00
40	777DIRICX-0309T	Hlava vzpěry ke sloupku STANDART - litina+PVC 48 m	ks	8,00	67,00	536,00
41	777DIRICX-0312T	Objímka+šroub+marka na pr.60 mm	ks	8,00	61,00	488,00
42	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m		2,57	775,00	1 988,81
Celkem za: 704	Oplocení					61 761,81

Stavba:	2018-03-02	Dostavba areálu varianta s EPDM hřištěm - Valtice	List č. 9
Objekt:	2017-12-60	Dostavba areálu	
Rozpočet:	3	SO03 Workout	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,92	890,00	1 708,80
Celkem za: 1	Zemní práce				1 708,80	

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
2	215901101R00	Zhutnění podloží Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z m2 hornin soudržných do 92% PS a, nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8		96,00	6,00	576,00
3	274351216R00	Bednění stěn základových pasů Bednění stěn základových pasů odstraněním2		19,20	95,00	1 824,00
4	275321321R00	Beton základových patek železový Beton základových patek železový třídy m3 20/25		2,02	2 250,00	4 536,00
5	275354111R00	Bednění základových patek a bloků Bednění stěn základových patek zřízenm2		19,20	490,00	9 408,00
6	278311042R00	Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého Zálivka kotevních otvorů z betonm3 prostého C 16/20, při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3		0,75	3 502,00	2 626,50
7	278353131R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů konstrukcí pod stroje Bednění kotevníkus otvorů a prostupů, konstrukcí pod stroje o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hloubky do 1,00 m		15,00	461,00	6 915,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				25 885,50	

Díl: 501	Úprava podloží pro sportovní povrchy					
8	564751112R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného Podklad z kameniva m2 drčeného vel.32-63 mm,tl. 16 cm		92,00	125,00	11 500,00
9	564801112VKV	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, kamenivo frakce 4-8 m2		92,00	45,00	4 140,00
10	564801113TKV	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 2 cm, kamenivo drčené drobné m2 frakce 0-4 B		92,00	49,00	4 508,00
11	564811111VKV	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, kamenivo frakce 8-16 m2		92,00	49,00	4 508,00
Celkem za: 501	Úprava podloží pro sportovní povrchy				24 656,00	

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
12	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků m Osazení záhonového obrubníku, betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční		16,00	180,00	2 880,00
13	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3		0,64	2 100,00	1 344,00
Celkem za: 91	Doplňující práce na komunikaci				4 224,00	

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
14	95-01	d+m chránička PVC dn 160, ks		15,00	146,00	2 190,00
15	95-03	zednické výpomoci pro řemesla hod		12,00	192,00	2 304,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 494,00	

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
16	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, t		67,71	75,00	5 078,04
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				5 078,04	

Díl: 702	Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ					
17	Polyuretan 4	Polyuretanový povrch jednovrstvý dle specifikace tl.50 mm, kritická výška m2 pádu 1,8 m		92,00	2 150,00	197 800,00
18	Polyuretan 5	Montáž polyuretanového povrchu (jednovrstvý) dle specifikace tl.50 mm m2		92,00	280,00	25 760,00
Celkem za: 702	Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ				223 560,00	

Díl: 702b	Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy					
19	Podložka EPPV 2	Montáž EPPV podložky pokládka finišérem m2		92,00	140,00	12 880,00
20	Podložky EPPV 1	Podkladní podložka pod sportovní povrch tl. 35 mm EPPV - guma,kam.4-8, m2 polyuret. pojivo		92,00	300,00	27 600,00
Celkem za: 702b	Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy				40 480,00	

Díl: 703 Sportovní vybavení

Stavba:	2018-03-02	Dostavba areálu varianta s EPDM hřištěm - Valtice	List č. 10
Objekt:	2017-12-60	Dostavba areálu	
Rozpočet:	3	SO03 Workout	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
21	Work out	D+M Workout prvek dle specifikace	kpl	1,00	229 000,00	229 000,00
Celkem za:	703	Sportovní vybavení				229 000,00

Stavba:	2018-03-02	Dostavba areálu varianta s EPDM hřištěm - Valtice	List č. 11
Objekt:	2017-12-60	Dostavba areálu	
Rozpočet:	4	SO04 Sadové úpravy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	180402111R00 Založení trávníku Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	685,00	16,00	10 960,00
2	182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do, 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	685,00	71,00	48 635,00
3	183403153R00 Obdělávání půdy Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	685,00	3,00	2 055,00
4	183403161R00 Obdělávání půdy Obdělání půdy válením, v rovině	m2	685,00	0,49	335,65
5	184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	685,00	2,00	1 370,00
6	10364200R ornice pro pozemkové úpravy	m3	68,50	9,00	616,50
7	1104T osivo směs travní parková rekreační	kg	27,40	100,00	2 740,00
8	25234009.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů,, jednoděložných plevelů	l	10,00	218,00	2 180,00
Celkem za: 1	Zemní práce				68 892,15
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
9	998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	114,41	75,00	8 580,38
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				8 580,38